Reg.: BAER, *Die Juden*, I, p. 52.

Cit.: BISSON, *FA*, I, pp. 126, 143, 144, 145, 147, 205, 239, 244, 246, 248, 253, 265, 270, 275 y 288, n.º 27.

(A) Sit notum cunctis quod [nos]¹⁰²⁵ Raimundus Batala, procurator domini regis in ipsis baiuliis, et Perfectus, baiulus / Barchinone, vendimus vobis Raimundo de Passarel et Geraldo de Vilar Jovam baiuliam totam huius anni integriter, / de hoc scilicet festo transacto sancte Crucis may ad unum annum completum¹⁰²⁶ / de Mooyano cum omnibus expletis suis et eximentis, omnium rerum que ad predic-tam baiuliam pertinent et quocumque modo / pertinere debent, in omnibus locis, exceptis stabilimentis, instestationibus, cuguciis, homicidiis et exorchiis, / in quibus prescriptis .V. rebus habeatis vos vestrum redecimum. Dabitis quoque domino regi pro venditione iamdicte / baiule huius anni mille solidos denariorum monete Barchinone curribilis, quos ei et nobis pro eo persolveritis de / .IIII^{or}.¹⁰²⁷ in quatuor menses donec hos mille solidos persolveritis integriter. Et si ipsa terra, quod absit,

¹⁰²⁵ «Tachado», a.

¹⁰²⁶ «de hoc... annum completum, añadido sobrescrito (línea 3)», a.

¹⁰²⁷ «Escrito .IIII^{or}.», a.

fallerit gran/di[ne]¹⁰²⁸ vel nebula, minuat de predictis denariis per rationem ad laudem et cognitionem bonorum / hominum ipsius terre. Nos vero Raimundus de Passarel et Geraldus de Vilar Jovam convenimus domino regi et / vobis predicti venditoribus ipsius baiule predictos mille solidos persolvere et dare sicut dictum est, et damus / inde vobis fideiussores et datores Berengarium de ipsa Esclusana et Berengarium Moraton, qui cum nobis et sine nobis / hoc totum domino regi et vobis attendant et compleant sine aliqua diminucione. Nos itaque Raimundus de / Passarel et Geraldus de Vilar Jovam, Berengarius de ipsa Esclusana, Berengarius Moraton, unusquisque per totum / convenimus hoc, ut superius dictum est, attendere et complere super nos et in omnibus rebus nostris, ubi melius / accipere volueritis in quibus hoc totum accipiatis ad vestrum salvamentum sine vestro dampno. Et nos / R[aimundus] de Passarel et Geraldus de Vilar Jovam convenimus predictam baiuliam regere ad bonum et utilitatem / et fidelitatem domini regis et iuste ad populum ipsius terre.

Actum est hoc .VI. kalendas junii anno Domini .M.^o.CC.^o.V.^o. S[*signo*] Raimundi Batala procuratoris domini regis. / S[*signo*] Bernardi Simeonis¹⁰²⁹. [Signo]¹⁰³⁰ ברפית גזבר מודה .

S[*signo*] Raimundi de Passarel. S[*signo*] G[er]aldi de Vilar Jovam. S[*signo*] Berengarii de ipsa Esclusana. S[*signo*] Berengarii Moraton, qui hoc laudamus et firmamus. S[*signo*] num Raimundi de Grua. S[*signo*] Guilelmi Olarii. S[*signo*] Venrelli de Torrentibus. S[*signo*] Poncii de Alesto.